



Fråmgångsrika flickor i Eds FF.

## ÅRSBERÄTTELSE 1975



## KALLELSE TILL ÅRSMÖTE

Medlemmarna i Eds Fotbollsförening kallas härmed till årsmöte söndagen den 21.12 1975 kl. 17.00 i Hagalid, Ed.  
Årsmötesförhandlingar. Styrelseval. Servering.

Följande förslag till dagordning kommer att föreläggas mötet:

11. Mötets öppnande.
2. Godkännande av dagordning.
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
4. Val av två justeringsmän.
5. Styrelsens verksamhetsberättelse.
6. Revisorernas berättelse.
7. Beslut om ansvarsfrihet.
8. Val av huvudstyrelse.
9. " " revisorer och suppleanter.
10. " " fotbollssektion.
11. " " kontaktman för fotbollssektionen.
12. " " lagledare för A-, B- och Juniorlag samt ersättare.
13. " " materialförvaltare.
14. " " bandysektion och lagledare för bandy.
15. " " bordtennissektion.
16. " " tennissektion.
17. " " ungdomssektion.
18. " " fest- och lotterikommitté.
19. " " biljettförsäljare (fotboll och bandy).
20. " " prisjury.
21. " " filmkommitté.
22. Medlemsavgifter.
23. Representation vid årsmöten.
24. Försäkringsfrågor.
25. Träningsfrågor.
26. Nya frågor.
27. Mötets avslutning.

STYRELSEN

### Verksamhetsberättelse.

Styrelsen för Eds Fotbollsförening får härmed för årsmötet 1975 framlägga följande berättelse rörande verksamheten under det gångna året.

Styrelsen har haft följande sammansättning: Ordf. Gösta Jacobsson, sekr. Hjalmar Jonasson, kassör Mats Widén v.ordf. Kurt-Åke Sandberg, ledamöter Sture Wånggren, Olle Johansson och Arne Andersson.

Styrelsens arbete under det gångna året har fortlöpt i en anda av samförstånd och gott kamratskap vilket har medfört en känsla av att vårt arbete, trots vår begränsning, varit till gagn för föreningen och ortens ungdom.

Ett gott och förtroendefullt samarbete med såväl kommunala myndigheter som idrottsliga kontakter har präglat årets verksamhet. Vi vill tacka alla för goda förbindelser och värdefullt bistånd.

### Fotbollssektionen.

Eds FF har under 1975 ställt tio lag på benen, därtill kommer den sedvanliga Italienligan som omfattat sju lag.

## Översiktstabell:

Lag	Sp	V	Oa	F	Mål	P
A-	34	9	10	15	39-54	28
B-	29	11	7	11	66-61	29
J:r-	11	5	2	4	24-10	12
Pojk-	19	8	4	7	36-30	20
Knatte-	26	13	0	13	82-47	26
Putte- 1	15	9	3	3	53-18	21
" - 11 <sup>1)</sup>	8	0	1	7	7-45	1
Miniputte- 1	16	13	0	3	62-18	26
" -11	9	3	1	5	16-27	7
Mikro-mygg-	7	4	1	2	14-13	9
Summa	174	75	29	70	399-323	179

1) Endast i serien.

Serietabeller och statistik för samtliga lag: Se bilagor.

### A-laget:

Efter en mycket svag vårsäsong, tre poäng på elva matcher, kunde laget, trots en uppryckning under hösten, icke hålla sig kvar i Div. IV utan måste efter tio säsonger ta klivet ner i "femman". Vårsäsongen är inte mycket att orda om, brist på skärpa och oförmåga framför mål är huvudintrycket.

Under höstens matcher förekom en del ljusglimtar, t.ex. oavgjort med mersmak mot blivande seriesegrarna Strömstad och bortamatchen mot Skärhamn som vanns med 1-0 efter årets bästa spel. Tyvärr hjälpte inte ansträngningarna.

Som en "förmildrande omständighet" kan framhållas att under serien råkade laget ut för inte mindre än åtta uddamålsnederlag, något "turlag" var det alltså inte.

En starkt bidragande orsak till kräftgången är utan tvekan förlusten av spelare som Tony Andreasson, Roger Paulsson, Kent Melin och Christer Johannesson.

En ljusglimt är de unga förmågor från egna led som under året har gått framåt med stormsteg och säkerligen kommer att låta tala om sig i kommande år. Lennart Karlsson och Per-Åke Karlsson har "kommit" med stormsteg. Lennart är redan bofast i laget Och Per-Åke, förstaårsjunior, har visat goda takter i flera matcher. Kenneth Sundström, även han förstaårsjunior, har också deltagit i en match. En pojklagsspelare, Mikael Israelsson, (lägg namnet på minnet) har fått lukta på A-lagskrutet.

Efter en degradering gäller det att inte tappa sugen utan ta nya tag. Vi har en bred ungdomsverksamhet och många lovande killar. Några av dem kommer säkert att visa vägen uppåt igen.

Tränare i år liksom de tidigare två åren har varit Sten-Kåre Sandin, (A- och B-lag).

Träningsläger på hemmaplan med stort antal deltagande A-, B och J:rs spelare har anordnats vid två tillfällen.

B-laget hamnade efter ojämna insatser på en sjätteplats i reservlagsserien.

Fotbollssektionens ledare har varit: Kurt-Åke Sandberg, Uno Gustavsson (lagledare A), Sten-Kåre Sandin (tränare), Sture Wånggren och Birger Löfström (alt. lagledare B).

Kontaktman: Åke Martinsson.

### Bandysektionen

Då även den gångna bandysäsongen i likhet med den förra varit föga lämpad för spel på naturis har verksamheten varit av ringa omfattning. Endast två matcher har kunnat genomföras, båda spelades på konstfrusna Slättbergsbanan i Trollhättan och resulterade i en vinst och en förlust.

Träningen inför säsongen har startat och vi få hoppas att åtminstone någon köldknäpp infinner sig så att planerade tävlingar kan genomföras.

Sektionsstyrelsen har bestått av: Gösta Jansson, John-Erik Eriksson, Hasse Widén, Nisse Ling och Olle Johansson, den senare även lagledare.

## Bordtennissektionen

Härmed redovisas de verksamheter, som BT-sektionen bedrivit under 1974-1975.

I seriesammanhang blev det en mindre lyckad debut för klubbens damlag i div. II, då flickornas träningsmöjligheter inte varit de bästa. Laget bestod av Eva Johansson, Lena Johansson och Lena Nilsson. Vårt herr-A-lag deltog i div. IV Västsvenska, och gjorde en stark insats genom att placera sig som fjärde lag. Laget bestod av Lars Moodh, Jörgen Furudahl och Lennart Karlsson. Övriga deltagande i serier se bif. tabeller.

Klubbmästerskapet genomfördes med god tillslutning och resultaten kan ses på bif. listor.

Liksom tidigare år har träning bedrivits tre ggr. per vecka, där ett 150-tal ungdomar flitigt matchas. Under året har s.k. månadstävlingar arrangerats för pojkar och flickor.

Segrare pojkar Peter Jacobsson  
" flickor Gunnel Kjällström

Bland de allra yngsta ungdomarna som tränat flitigast, har arrangerats rangordningsserier. Se bif. resultatlista.

## Representation

Som representant för Bohuslän-Dals BT-förbund pojklag har Peter Jacobsson uttagits att delta i landskapsmatcher i Göteborg mot lag från Västergötland, Värmland, Halland och Göteborg.

## 70-iaden

Till regionsomgången av 70-iaden kvalicerade sig, i flickklassen, Liselott Bloom och Gunnel Kjällström, genom att placera sig som 2 resp. 3 i distriktsfinalen.

## Läger

Det i Bohuslän-Dals IF:s regi årligen återkommande lägret, som även detta år förlagts till Ed, deltog ett 40-tal ungdomar från distriktet. Bland dessa var från vår förening Peter Jacobsson uttagen. Ett distriktsläger för flickor arrangerades i Uddevalla, där deltog följande spelare från vår klubb: Gunnel Kjällström, Rosita Karlsson, Maria Ageborg, Katarina Ageborg och Elisabeth Martinsson.

Under det gångna året har föreningen haft matchutbyte med ett flertal klubbar bl.a. KFUM-UK, Säffle, IFK Falköping, Norska Fokus, Oslo, i det norska laget deltog 3 landslagsspelare, samt Holländska HOAD, från Schiedam.

## Tävlingsverksamhet

Vid DM-tävlingarna som Uddevalla BTK arrangerade detta år, placerade sig Eva och Lena Johansson bäst genom att erövra DM-titel i damdubbel för seniorer.

Klubbens spelare har deltagit i tävlingar på flertalet platser i västsverige bl.a. kan noteras att föreningen blev bästa ungdomsklubben sammanlagt vid tävlingar i Säffle. Som belöning erhöll klubben en premie på 500 kr. Vidare har Lars Moodh, Jörgen Furudahl, Lennart Karlsson, Lena och Eva Johansson deltagit i internationella tävlingar i Oslo, där de vann 8 av 13 klasser.

Som avslutning vill sektionen rikta ett tack till föräldrar och målsmän till våra bordtennisungdomar för värdefullt stöd på olika sätt och vid olika tillfällen.

Sektionens verksamhet har letts av: P. Andersson, G. Jacobsson, B. Eriksson, L. Karlsson, J. Furudahl, E. Johansson och A. Bloom.

## Tennissektionen

Verksamheten har under den gångna perioden varit livlig och vi har kunnat glädja oss åt såväl sportsliga framgångar som lyckade arrangemang. Till de senare måste givetvis "Sme'n på Dal Cup" räknas, som nu spelades för andra året i följd strax före jul. Vem kunde väl då ana att "Sme'n-segraren", Birger Andersson, SALK, senare under säsongen skulle framstå som Davis Cup-hjälte och möjliggöra en historisk final för Sverige. Birger bjöds dock gott motstånd inte minst naturligtvis av Douglas Palm, KLTK, som besegrades i en jämn och spännande final. Den hittills bästa tennismatch och tennispropaganda som bjudits här i Ed. Både Birger och Douglas har också i likhet med flertalet övriga "Sme'n-deltagare" lovat återkomma.

I distriktserierna inomhus deltog vi även i år i såväl A- som B-serie och uppnådde hedersamma 2:a-placeringar i båda serierna. Inomhus KM resulterade inte oväntat i seger för Jan Sundén, som i singelfinalen lyckades betvinga Lennart Reuter. Dubbelsegrare blev det samspelta paret Kjell Mossberg/Rolf-Arne Ottosson före Arne Andersson/Jan Sundén.

Lilla DM B arrangerades denna gång i Bengtsfors och där kunde vi glädja oss åt en meriterande seger för starkt spelande Rolf-Arne och en tredjeplats för Thorwald Edgren i singel. I dubbel gick Kjell/Rolf-Arne till final, men besegrades där av Lysekilsparet Chyessler/Karlsson.

I februari avverkades sk "Landstingsmästerskap" i Vänersborg och av de våra var Arne och Lennart berättigade att delta, helt utan framgång förresten. Således blev Lennart 2:a i singel och Arne/Lennart 3:a i dubbel.

För första gången anordnade vi en handicaptävling vid påsk - "Påskcupen". Där hade vi för en gångs skull chansen att få se Ralf Pedersen på hemmaplan och han segrade också som väntat. Gott motstånd fick han dock dels i jämn final mot Lennart, dels av junioren Pekka Kemppainen, som överraskade stort med flera fina segrar innan han fick ge sig i ena semifinalen mot Ralf.

Under inomhussäsongen har också i likhet med tidigare bedrivits regelbunden träning med våra yngsta förmågor. Varje lördagmorgon har ett 15-tal flickor och pojkar i åldern 7-13 år fått känna på tennisspelet under visst överinseende av Thorwald och med Anders Hansson som mycket tjänstvillig och duktig bitränare.



Deltagandet i årets distriktserier utomhus blev mycket lyckosamt med en fin 2:a plats i A-serien och en övertygande 1:a plats i B-serien, som hemfördes på maximala 16 poäng. Idel segrar således (bl a över tidigare års segrare som Uddevalla, Lysekil m fl) och vi tackar och lyckönskar trion Kjell Mossberg, Rolf-Arne Ottosson och Leif Nilsson. Strongt gjort!

Åmåls TK arrangerade under försommaren en ungdomstävling kallad "Örnäscupen". Där deltog från oss Peter Israelsson, Tuomo Kemppainen, Joakim och Mattias Edgren. Trots att det var första tävlingen lyckades både Peter och Tuomo kämpa sig fram till semifinal i klassen, där dom dock stötte på patrull. Platserna 3 och 4 är dock inget att skämmas över och vi hoppas på minst lika goda insatser från våra ungdomar i fortsättningen.

Ett mycket givande och gott samarbete med Eds Tennisklubb inleddes i och med anordnandet av "Ed Open", som spelades för första gången 27/6 - 29/6. Tävlingen var indelad i tre klasser: 1. Damsingelopen, 2. Herrhandicap och 3. Herrdubbel open. Damklassen vanns av mycket lovande Åsa Nilsson från Skövde, som trots sina bara 15 år visade upp det i särklass bästa damspel som skådats i Ed. Hon finalslog övertygande sin klubbkompis, Etela Adamcek. Herrhandicopen såg en populär segrare i Jan-Gunnar Johansson, Vänersborg, vilken hade att utstå en verkligt svår pårs i finalen mot tävlingens stora överraskning, Pär Karlsson från Billingsfors. Dubbelfinalen slutligen resulterade i seger för Lysekilsparet Bert Chyessler/Peter Flodin. Tävlingen som sådan blev mycket lyckad, vilket var glädjande särskilt med tanke på att dryga 50-talet matcher skulle avverkas under en helg. De flesta deltagarna uttryckte också sin uppskattning och hoppades få möjlighet att komma igen nästa år.

Sommartävlingen "Räkan" i Strömstad tillhör traditionellt de tävlingar där vi brukar ställa upp och i år kunde vi bl a notera en välförtjänt framgång för Kjell som vann klass IV: i finalen över Vänersborgs Rune Andersson.

Årets utomhus KM gynnades av utmärkt väder och tävlingen kunde genomföras under en lördag-söndag som lämplig förövning till kommande veckosluts DM. Rolf-Arne besegrade Leif i en jämn singelfinal och Thorwald tillsammans med Kenneth Sundström lyckades be- tvinga Arne/Leif i en ännu jämnare dubbelfinal.

Lilla DM B spelades i Åmål 16 - 17 augusti och där fick vi denna gång nöja oss med en semifinalplats för Rolf-Arne i singel. I dubbel gick Kjell/Rolf-Arne till final men besegrades av Åmålsparet Elofsson/Karlsson, som i ena semifinalen varit ofina nog att eliminera Thorwald/Leif. Placeringarna 2:a, 3:a (dubbel) och 4:a (singel) får väl ändå betecknas som hyfsade.

Sista utomhustävlingen för året var vårt arrangemang av junior DM (äldre) 30-31 augusti. Tyvärr ställde inga Eds-juniorer upp denna gång av olika orsaker, men tävlingen blev fin och visade att Bohuslän-Dals tennisdistrikt har många goda påläggskalvar. Singelsegrare blev Martin Landberg, Uddevalla, som i en stenhård tresetsmatch slog Lysekils Peter Flodin. Landberg blev också dubbelsegrare, då han tillsammans med sin singelmotståndare slog Anders Essman, Uddevalla/Dag Jönsson, Lysekil i finalen. Flickorna såg också en dubbelsegrarinna i Åmåls Ann-Kristin Krokström, som först singelslog Eva Martinsson, Uddevalla och sedan tillsammans med Anna-Carin Johansson, Åmål besegrade klubbkompisarna Cecilia Björknell/Tina Odvén i dubbel.

Beträffande den nu pågående inomhussäsongen kan nämnas att ungdomsträningen är i full gång och våra serielag har fått en god start och ännu så länge klarat sig utan förluster.

Tennissektionens styrelse har under verksamhetsåret 1974-75 bestått av:

Leif Nilsson, Arne Andersson, Lennart Reuter, Rolf-Arne Ottosson, Kjell Mossberg, Jan Hansson och Thorwald Edgren.

## Ungdomssektionen

### Fotboll

Juniorlaget har deltagit i Norra juniorserien där laget efter flera goda kollektiva insatser slutade på en fjärdeplats med snudd på första plats i spelet om DM. På grund av skolgång på annan ort för flera spelare har samträningen icke kunnat ske på önskvärt sätt. Ett mycket gott kamratskap och ett fint uppträdande har varit glädjande och lovar gott för framtiden.

Lennart Karlsson och Per-Åke Karlsson har varit uttagna i Dalslands juniorlag vid matchen mot Södermanland i Åmål (Distriktsjuniorcupen).  
Lagledare: Gösta Jacobsson.

Pojklaget har spelat i Valbo pojkserie och hamnade där på andra plats två poäng efter segraren.

Ett flertal träningsmatcher, bl.a. mot Tistedalen, Gräsvik, Vänersborg och Mölnlycke, har spelats med skiftande framgång. I DM blev det respass i semifinalen som spelades mot Bengtsfors I.F. Stil och vilja att göra sitt bästa har präglat laget under årets framträdanden.

Rune Ekberg och Mikael Israelsson har deltagit i Dalslandslaget vid matchen mot Skåne, Värmland och Närke (Pojkdistriktscupen).

Vid elitpojkklägret i Halmstad deltog Jan Gustavsson och Pekka Kempainen.

Lagledare: Gösta Jansson.

Knattelaget deltog även i år i Norra Dals knattiserie och blev där trea efter suveränerna Viken I och Billingsfors I, en hedervärd insats. I cupspel (Dalslandscupen) vanns de två första matcherna men sedan blev det stopp mot Brålanda med 0-5.

Ett gott kamratskap och ett fint uppträdande har kännetecknat även detta lag. Däremot har träningsviljan varit sämre hos en del lagmedlemmar.

Lagledare: Alf Carlsson.

Puttelag I är laget som i år lyckats med allt. Laget vann puttserien, västra gruppen, varefter spel i cupform mot de övriga serie-segrarna Viken och Bengtsfors vidtog. Efter fyra spännande och jämna matcher stod Eds FF:s puttelag I som segrare, därigenom erövrande vandringspokalen efter tre års segrar i följd. Under mellantiden ställde laget upp i Ödeborgs tävling om "Öda-cupen" och tyckte det var bäst att vinna även där oaktat finalmotståndaren var det fruktade Högsäters pojklag. Och då Edslag vunnit denna tävling de två förra åren blev det att hämta även denna pokal för gott.

Men inga träd växer upp till himlen: i tävlingen om "Nabo-cupen" i Säffle gjorde laget en god men ej lysande insats mot sådana storheter som IK Brage, Jonsereds IF m.fl. men någon pokal blev det inte denna gång. Flera träningsmatcher mot olika lag har spelats under säsongen med skiftande resultat.

Lagledare: Jan Larsson och Knut Engdahl.

Puttelag II som varit sammansatt av yngre och ej så erfarna spelare har givetvis icke varit så framgångsrikt som "ettan" men har kämpat väl och visat ett gott kamratskap även då resultaten varit nedslående. Så småningom kommer det säkert att "lossna" även för de unga "killarna".

Lagledare: Olle Johansson, Lennart Furudahl.

Miniputtelag I och II har båda deltagit i västra miniputtserien där ettan skötte sig så bra att seriesegern bärgades. Tvåan gjorde också en god insats och slutade som trea. Ettan har även deltagit i cupspel med gott resultat.  
Lagledare: Per Andersson och Sune Källén.

Mikro-mygglaget har icke deltagit i seriespel men spelat en rad vänskapsmatcher och har hunnit visa att det finns goda "ämnen" även bland dessa yngsta.  
Lagledare har givetvis varit Per Andersson.

Italienska ligan Denna tävling, som blivit en tradition, har även detta år genomförts under Per Anderssons ledning och med sju deltagande lag. Segrarlaget, som hette Napoli bestod av följande spelare: Johan Åberg, Martin Johansson, Ola Månsson, Martin Ottosson, Tim Karlsson och Per-Anders Bloom.

Inomhusfotboll för de yngsta har anordnats i Idrottshallen under vintersäsongen. En serietävling genomfördes som vanns av följande "killar": Arne Johansson, Urban Eriksson, Jens Hagelberg, Magnus Jacobsson, Niklas Sandström, Henrik Jonsson, Krister Rosenbaum samt "tjejen" Eva Karlsson.

Ishockeyn har på grund av den milda vintern icke i nämnvärd grad kunnat använda rinkerna vid skolan. Två pojklag har dock varit i verksamhet på konstfrusna banor i Munkedal och Skee.  
Ett lag deltog i DM: Vann mot Lysekil med 8-3 men "åkte dit" med 1-10 mot Lions i Skee.

I 70-iaden blev det andra laget utslaget av Fengersfors med 0-8. Träningsmatcher har spelats av pojklag I mot Billingsfors med resultatet 3-3 och 2-4 samt av pojklag II mot samma motståndare med 0-6 och 0-3 som resultat.

Matchutbyte har vid många tillfällen och för samtliga ungdomslag ordnats under säsongen, bland annat har de mött Tistedalens Turn, Gräsvik, Vänersborg, Mölnlycke m.fl. därigenom knytande nya kontakter och vinnande av nya erfarenheter.

Ungdomsträff med ett omväxlande program och med c:a 200 deltagare + en del vuxna. Därvid förrättades pris- och diplomutdelning till ett stort antal deltagare i fotboll och bordtennis. Priser till framtidslöften och goda kamrater erhöll följande: Pojklaget: Mikael Israelsson, Knattelaget: Morgan Karlsson, Putte I: Jörgen Oden och Lars-Göran Mikaelsson, Putte II: Benny Ågren, Joakim Edgren, Miniputte I: Peter Andersson, Jens Hagelberg, Miniputte II: Conny Martinsson, Arne Jonasson, Mikro-mygg: Roger Gustavsson, Krister Rosenbaum, Urban Eriksson, Mikael Fahlén.  
Segrande lag i Italienligan och inomhusfotbollen samt de främsta i klubbmästerskap, rangordningsserie och månadstävlingar i bordtennis belönades även med pris eller diplom.

För samtliga ungdomslag: Statistik och tabeller i bilaga.

Sektionsstyrelse har varit: Per Andersson, Rune Karlsson, Olle Johansson, Uno Gustavsson, Alf Karlsson, Bengt-Göran Gustavsson, Sune Källén, Jan Larsson, Kent Johansson, Per-Åke Karlsson, Lennart Karlsson, Mikael Israelsson, Lennart Furudahl, Gösta Jansson, Knut Engdahl.

## Lokalfrågor

Den nuvarande klubblokalen i Hagalid har utan tvekan varit till stor nytta i föreningsarbetet och är fortfarande i gott skick. Men någon idealisk lokal för våra behov är den inte utan mer ett provisorium. Omklädningsrummen på Hagavallen är en annan lokalitet som lämnar mycket övrigt att önska.

I samband med ett sammanträffande mellan representanter för Eds FF och kommunala myndigheter upptogs bl.a. frågan om dessa lokaler. Vi föreslog att en byggnad inrymmande omklädningsrum och klubblokaler lämpligen borde uppföras vid Hagavallen vilket även var kommunrepresentanternas åsikt. Dessa uppgrog åt Eds FF att inkomma med skissförslag och kostnadsberäkning för sådan byggnad vilket har effektuerats.

Myndigheterna har varit raska. Bygget finns med i nästa års stat. Föreningen har utsett en kommitte som skall följa byggenskapen i alla dess faser.

## Ekonomi

Efter årets verksamhet balanserar föreningens inkomster och utgifter på kr 140.247:- en ökning på c:a 40.000:-kr. Aktivitetsstödet har ökat med 6.718:-kr till 19.911:-kr. Det verkar som förändret av närvarolistorna har skötts med nit och omsorg.

En mycket stor del av inkomsten kommer under rubriken "Eget arbete" där marknaderna är tillfällen som fyller på kassan bra.

Ett hot mot vår ekonomi och därmed vår verksamhet har nu framträtt. Vissa krafter vill förbjuda anordnandet av marknadsdanserna på grund av dålig ordning vid dessa. En sådan åtgärd skulle bli förödande för främst vår ungdomsverksamhet.

Styrelsen anser att föreningen mycket väl kan tänka sig att sluta med dessa tillställningar om vi kan garanteras motsvarande inkomster på annat av oss godkänt sätt.

För vi ämnar icke skära ner vår ungdomsverksamhet!

Avslutning

Det idrottsliga resultatet av år 1975 har väl inte i alla avseenden blivit så bra som vi hoppats.

A-lagets degradering har inneburit ett bakslag men andra områden har visat en glädjande utveckling och som helhet kan nog sägas att året varit ganska bra. I alla fall har kamratskapet och samarbetsviljan varit obruten såväl i styrelsen som i sektionen och bland medlemmarna.

Till kommunala och idrottsliga myndigheter samt till alla som på ena eller andra sättet stött vårt arbete rikta vi ett tack för gott samarbete och värdefull insats till gagn för ortens ungdom.

Vi ställa härmed våra platser till årsmötets förfogande.

Ed den 21.12.1975

Gösta Jacobsson  
Ordf.

Mats Widén  
Kassör

Hjalmar Jonasson  
Skr.

Serietabeller

## Fotboll

## A-laget

(Div. IV Bohuslän-Dal)

IFK Strömstad	22	14	5	3	62-27	33
I.K. Oddevold	22	15	2	5	54-24	32
Skärhamns IK	22	14	3	5	53-28	31
Morlanda G.o. I.F.	22	10	5	7	35-24	25
Bengtsfors I.F.	22	9	6	7	33-34	24
Smögens I.F.	22	11	1	10	39-36	23
I.F.K. Åmål	22	10	3	9	32-31	23
Inlands I.F.	22	6	7	9	30-36	19
Dals-Långeds I.K.	22	6	6	10	32-42	18
Frändefors I.F.	22	6	6	10	20-37	18
Eds FF	22	4	6	12	14-30	14
Billingsfors IK	22	1	2	19	21-76	4

## B-laget

(Norra reservlagserien)

Mellerud	18	16	1	1	87-25	33
Frändefors	18	9	6	3	40-33	24
Viken	18	9	5	4	58-36	23
Bengtsfors	18	8	3	7	52-47	19
Åmål	18	7	2	9	47-54	16
Ed	18	5	5	8	45-46	15
Dals-Långed	18	6	3	9	42-55	15
Fengersfors	18	7	0	11	47-61	14
Laxarby	18	5	2	11	39-67	12
Billingsfors	18	4	1	13	41-69	9

Junior-laget  
(Norra Dals Juniorserie)

Åmål	10	6	3	1	23-6	15
Viken	10	7	1	2	25-17	15
Bengtsfors	10	4	3	3	28-14	11
Ed	10	4	2	4	21-9	10
Billingsfors	10	4	1	5	16-13	9
Tösse	10	0	0	10	7-61	0

Pojk-laget  
(Valbo Pojklagsserie)

Högsäter	8	7	1	0	23-2
Ed	8	6	1	1	13-6
Ellenö	8	4	0	4	8-15
Bäckefors	8	2	0	6	4-25

Knatte-laget  
(Norra Dals Knattiserie)

Viken I	14	12	2	0	92-7	26
Billingsfors I	14	12	1	1	87-11	25
Ed	14	8	0	6	67-15	16
Bengtsfors	14	7	2	5	51-19	16
Bäckefors	14	7	2	5	46-26	16
Viken II	14	3	1	10	13-71	7
Billingsfors II	14	2	0	12	8-123	4
Grane	14	1	0	13	6-98	2

Putte-lag I och II  
(Norra Dals Putteserie, västra gruppen)

Ed I	8	6	1	1	41-8	13
Dals-Långed	8	6	0	2	32-24	12
Bäckefors	8	4	1	3	21-14	9
Billingsfors	8	2	1	5	14-25	5
Ed II	8	0	1	7	7-45	1



## Miniputte-laget

(Norra Dals västra Miniputtserie)

Ed I	8	7	0	1	43-10	14
Bengtsfors	8	6	0	2	42-14	12
Ed II	8	3	1	4	16-26	7
Billingsfors	8	3	1	4	26-41	7
Bäcke-fors	8	0	0	8	5-41	0

Serietabeller 1974-1975

## Bordtennis

(Div. IV Västsvenska norra)

BTK Silva	14	12	1	1	79-32	25
Örslösa IF	14	8	5	1	76-47	21
Stenungsund IF	14	6	5	3	70-56	17
Eds FF	14	7	1	6	57-59	15
Dingle IF	14	4	3	7	61-69	11
Smögen BTK	14	3	4	7	52-72	10
Grästorp BTK	14	2	3	9	48-75	7
L:a Edets BTK	14	3	0	11	45-78	6

Damer(DIV. II Västra).

Huskvarna s:a IS	14	14	0	0	84-13	28
Falkenberg BTK	14	11	1	2	77-28	23
IF Ifo	14	7	2	5	65-48	16
BTK Linné	14	8	0	6	56-52	16
Björkborn GIF	14	7	1	6	55-50	15
Varekil IF	14	3	1	10	37-68	7
Eds FF	14	2	1	11	30-78	5
Karlstad Godt IF	14	1	0	13	15-82	2

Distriktserierna.

(Div. VII Dal).

Mellerud BTK C.	10	9	0	1	58-13	18
Eds FF B.	10	8	1	1	55-20	17
St. Bön IK	10	4	2	4	39-42	10
Sundals-Ryr IF	10	2	3	5	30-48	7
Gestad SK	10	1	2	7	26-55	4
Gesäter IF	10	1	2	7	24-54	4

## Pojkelitserien.

Melleruds BTK	10	8	2	0	58-29	18
Stenungsunds IF	10	6	2	2	51-39	14
Uddevalla BTK	10	5	0	5	46-44	10
Eds FF	10	2	3	5	39-53	7
BTK Dalen	10	2	3	5	35-50	7
Dingle IF	10	1	2	7	40-54	4

## Flickelitserien.

Uddevalla BTK	10	9	0	1	54-13	13
Melleruds BTK	10	6	2	2	49-35	14
Svanesund GIF	10	4	4	2	48-39	12
BTK Kaprifol	10	3	2	5	37-48	8
Skärhamns BTK	10	1	2	7	34-54	4
Eds FF	10	1	2	7	23-56	4

Fotboll

A-laget

Tabellrader

Serien:	22	4	16	12	14-30	14
Träning:	12	5	4	3	25-24	14
Summa	34	9	10	15	39-54	28

	Serie		Träning		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Olle Eriksson	20		12		32	
Per Olof Lundgren	20	1	11	1	31	2
Ulf Johansson	19		11		30	
Ove Martinsson	21		8		29	
Sten Kåre Sandin	21		8		29	
Bengt Jansson	18	1	10	4	28	5
Jan Erik Martinsson	21	4	5	2	26	6
John Erik Eriksson	15	3	10	1	25	4
Lennart Karlsson	19		5		24	
Göte Emanuelsson	13		9	1	22	1
Hasse Widen	17	1	4	1	21	2
Anders Andersson	16		4	3	20	3
Kent Melin	10	1	9	2	19	3
Per Åke Karlsson	11		5	1	16	1
Alf Jansson	8		7	2	15	2
Roger Paulsson	8		6	1	14	1
Hans Wogler	10	1	3	5	13	6
Thomas Bengtsson	5	1	7	1	12	2
Stefan Carlsson	4		5		9	
Sven Erik Hedlund	2		6		8	
Jan Magnusson	3	1	3		6	1
Nisse Ling			5		5	
Kennet Sundström	2				2	
Mikael Israelsson	2				2	
Jan Hansson			2		2	
Kjell Melin	1				1	
Gösta Eklund			1		1	
Jörgen Furudahl			1		1	
Kenneth Ljungberg			1		1	
Göran Johansson			1		1	

Fotboll  
B-laget

Tabellrader

Serien:	18	5	5	8	45-46	15
Träning:	11	6	2	3	21-15	14
Summa	29	11	7	11	66-61	29

	Serie		Träning		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Kenneth Ljungberg	18	5	11	8	29	13
Jan Hansson	17	1	9		26	1
Kenneth Sundström	14	1	9	3	23	4
Sven Erik Hedlund	17	3	6		23	3
Hans Karlsson	14		9		23	
Alf Jansson	16	4	6		22	4
Göran Johansson	14	6	7	1	21	7
John Erik Eriksson	14	1	3		17	1
Göte Emanuelsson	15	11	1		16	11
Per Åke Karlsson	9	2	7	3	16	5
Jan Magnusson	11		5	1	16	1
Per Jonsson	9	1	4		13	1
Gösta Eklund	4		7		11	
Lennart Karlsson	4		7		11	
Mikael Israelsson	8		2		10	
Jörgen Furudahl	8		2		10	
Pekka Kemppainen	4		5		9	
Hasse Widen	8	2			8	2
Stefan Carlsson	2	1	6		8	1
Nisse Ling	3		5		8	
Rune Ekberg	3		5		8	
Ted Edman	1		6	1	7	1
Hans Wogler	5	4			5	4
Kjell Melin	3	2	2	1	5	3
Olle Johansson			5	1	5	1
Jan Erik Martinsson			5	1	5	1
Olle Eriksson	4				4	
Lennart Furudahl	2		2		4	
Thomas Bengtsson	2		2		4	
Thomas Karlsson			3	1	3	1
Anders Andersson	1		1		2	
Ove Martinsson	1		1		2	
Roger Paulsson	1	1			1	1
Jan Larsson	1				1	
Sten Kåre Sandin			1		1	

Fotboll  
Junior-laget

Tabellrader

Serie:	10	4	2	4	21-9
Träning:	1	1			3-1
Summa	11	5	2	4	24-10

	Serie		Träning		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Per Åke Karlsson	10	10	1	1	11	11
Göran Johansson	10	1	1		11	1
Per Jonsson	10		1		11	
Hans Karlsson	10		1		11	
Jan Larsson	10		1		11	
Mikael Israelsson	9		1		10	
Lennart Karlsson	9		1		10	
Kenneth Sundström	9		1		10	
Rune Ekberg	8	5	1		9	5
Jörgen Furudahl	8		1		9	
Lennart Furudahl	8		1		9	
Pekka Kempainen	6		1		7	
Thomas Bengtsson	4	4	1	2	5	6
Stefan Karlsson	3		1		4	
Jan Gustavsson	2				2	
Zaid Johansson	2				2	
Tomas Ågren	2				2	

Fotboll  
Pojk-laget

Tabellrader

Serie:	6	4	1	1	13-6
DM:	2	1		1	1-4
Cup:	2	1		1	5-4
Tränings:	9	2	3	4	17-16
<u>Summa</u>	<u>19</u>	<u>8</u>	<u>4</u>	<u>7</u>	<u>36-30</u>

Namn	Serie		DM		Cup		Trän.		Summa	
	Sp.	Mål.	Sp.	Mål.	Sp.	Mål.	Sp.	Mål.	Sp.	Mål.
Mikael Adolfsson	6		2		2		9	3	19	3
Pekka Kemppainen	6		2		2	2	9		19	2
Morgan Karlsson	6		2		2		9	2	19	2
Zaid Johansson	6		2		2		9		19	
Stefan Siljeblad	5	3	2	1	2		8	2	17	6
Tomas Ågren	6		2		2		7		17	
Jan Gustavsson	4	2	2		2		6	5	14	7
Rune Ekberg	6	3					8	1	14	4
Mikael Israelsson	5		2		2	3	5	1	14	4
Peter Molander	4	1	2				7	2	13	3
Frank Jansson	5				2		6		13	
Mikael Andreasson	3	2	2				5		10	2
Per Hagenbrandt	6	2					4		10	2
Mats Eriksson	2				2		6		10	
Magnus Åkesson	6		1				2	1	9	1
Göran Widen	1		2		2		3		8	
Karl Hagelberg							6		6	
Urban Bloom	1				2		2		5	
Lennart Hjelm					2		2		4	
Hans Karlsson							4		4	
Kjell Svendsen			2				1		3	
Lennart Furudahl							1		1	
Per-O. Johansson							1		1	
Per Åke Karlsson							1		1	

Fotboll  
Knattelaget

Tabellrader

Serien:	14	8	0	6	67-16
Cup:	6	2	0	4	7-15
Vänskap:	6	3	0	3	8-16

Sammanlagt 26 13 0 13 82-47

	Serie		Cup		Vänskap		Summa
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål	
Steve Edman	14		6		6		26
Stefan Siljeblad	14	17	6	4	6	2	26
Morgan Karlsson	14	16	6	2	6	2	26
Göran Widen	14	8	6		6		26
Per-O. Johansson	14	2	6		5	1	25
Urban Bloom	11	6	6		6		23
Anders Mattsson	11		6		5		22
Lennart Hjelm	12	2	6		4	1	22
Ole Hanseñ	10	3	6	2	2		18
Kim Åkesson	5	5	6		5		16
Torbjörn Gustavsson	8	2	6				14
Mikael Molander	8		6				14
Anders Karlsson	6				6		12
Benny Johansson	8		1				9
Peter Jacobsson	4	2			3		7
Göran Johansson	5	1			1		6
Peter Israelsson	3	1			2		5
Kristian Nilsson					4		4
Per-E. Östlund					4		4
Viggo Slättmo	3	1					3
Jörgen Odén	1						1
Teddy Andersson	1						1



## Fotboll

Puttelag I

## Tabellrader:

Serien	8	6	1	1	41-8
Träning, DM, Cup	7	3	2	2	12-10
<u>Summa</u>	<u>15</u>	<u>9</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>53-18</u>

	Serien		Trän., DM, Cup		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Jörgen Odén	8	1	9		17	1
Jörgen Eriksson	8		9		17	
Gunnar Lans	8		9		17	
Peter Israelsson	8		9		17	
Tuomo Kemppainen	8	12	8	1	16	13
Örjan Karlsson	8	2	8	1	16	3
Magnus Wogler	8	17	7	4	15	21
Jan Nilsson	7	3	8	1	15	4
Patrik Johansson	6		9		15	
Peter Jacobsson	7	4	7	1	14	5
Joakim Edgren	5		6		11	
L-G Mikaelsson	4		6		10	
Mats Adolfsson	6		3		9	
Teddy Andersson	3	2	4	1	7	3
Benny Ågren	5		2		7	
Klas Johansson	1		3	3	4	3
Lars Henriksson			3		3	
Nils svensson			2		2	
Patrik Källén	1		1		2	
Niklas Johansson			1		1	
Niklas Åkesson	1				1	
Jonny Lennartsson	1				1	

Fotboll  
Miniputtlag I

Tabellrader

Serien:	8	7	0	1	43-9
Vänskap:	4	3	0	1	9-7
Cup:	4	3	0	1	10-2
<u>Summa</u>	<u>16</u>	<u>13</u>	<u>0</u>	<u>3</u>	<u>62-18</u>

	Serie		Vänskap		Cup		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Jens Hagelberg	3	2	4		8	26	15	28
Mikael Siljeblad	3		4		8	7	15	7
Patrik Källén	3		4		8	1	15	1
Martin Andersson	3		4		8	2	15	2
Niklas Johansson	1		4		8	3	13	3
Peter Andersson	2	1	4		7	2	13	3
Johan Andersson	3		4		5	2	12	2
Mattias Edgren	2		4		5		11	
Krister Gustavsson	2		4		5		11	
Örjan Aronsson	2	1	4		4		10	1
Andreas Nilsson	1		4		3	6	8	6
Dan EDman	2		1		4		7	
Roger Gustavsson	2		1		4		7	
Roger Rundqvist	2				4		6	
Mikael Johansson	1		2		2		5	
Nils Larsson					4		4	
Ronny Spjut	2				1		3	
Stefan Bloom	2	1			1	1	3	2
Henrik Jonsson	1				2		3	
Johan Hagenbrandt	1				2		3	
Johnny Olsson	1				2		3	
Kristian Åberg	1		1				2	
Niklas Widen	1				1		2	
Thomas Wiktorsson					1		1	
Dan Olsson	1						1	
Ulf Jansson	1						1	
Kenneth Johansson					1		1	
Björn Karlsson					1	1	1	1
Niklas Eriksson					1		1	
Mikael Fahlén	1	1					1	1
Johan Kinhult					1		1	
Joakim Norum					1		1	
Bengt Molander	1						1	
Jerker Edgren	1						1	
Niklas Molander	1						1	
Arne Jonasson	1						1	
Thomas Widen	1						1	
Mikael Henriksson	1						1	
Magnus Jacobsson	1						1	
Cenny Martinsson	1						1	
Örjan Eriksson	1						1	

Fotboll  
Miniputtelag II

Tabellrader

Serie:	8	3	1	4	16-26
Vänskap:	1	0	0	1	0-1
Summa	9	3	1	5	16-27

	Serie		Vänskap		Summa	
	Sp.	Mål	Sp.	Mål	Sp.	Mål
Mikael Fahlén	8		1		9	
Arne Jonasson	7		1	1	8	1
Kenny Martinsson	8		1		9	
Roger Gustavsson	8				8	
Jerker Edgren	7		1		8	
Stefan Bloom	6	10	1		6	10
Thomas Wiktorsson	4		1		5	
Örjan Eriksson	5				5	
Urban Eriksson	5				5	
Ronny Spjut	4	2			4	2
Dan Edman	3		1		4	
Herrick Jonsson	2	1	1		3	1
Andreas Nilsson	3	2			3	2
Bengt Molander	3				3	
Roger Rundqvist	3				3	
Ulf Zakariasson	2	1	1	1	3	2
Vesa Kemppainen	2				2	
Svenne Eriksson	2				2	
Kenneth Johansson	1		1		2	
Niklas Molander	2				2	
Patrik Källén	2				2	
Peter Andersson	2				2	
Anders Lätt			1		1	
Göran Olsson			1		1	
Jan Bernhardsson			1		1	
Joakim Norum	1		1		2	
Niklas Johansson	1				1	
Martin Andersson	1				1	
Mattias Edgren	1				1	

Fotboll  
Mikro-Mygg

Tabellrader

Tränning: 7 4 1 2 14-13

	Sp.	Mål
Cenny Martinsson	5	
Arne Jonasson	5	
Mikael Fahlén	4	1
Thomas Olsson	4	
Magnus Jacobsson	4	
Peter Andersson	4	1
Jerker Edgren	4	
Bengt Molander	4	
Niklas Molander	4	2
Thomas Widen	3	
Roger Gustavsson	3	
Ronny Spjut	3	2
Christer Rosenbaum	3	
Urban Eriksson	3	
Mikael Siljeblad	3	1
Jens Hagelberg	3	5
Gert Andersson	3	
Henrik Jonsson	3	1
Mikael Henriksson	3	
Kristian Åberg	3	
Niklas Eriksson	2	
Lars Wiktorsson	2	
Johan Åberg	2	
Örjan Eriksson	2	
Roger Rundqvist	2	
Johan Hagenbrandt	2	
Johan Andersson	1	1
Peter Spjut	1	
Anders Lätt	1	
Svenne Eriksson	1	
Urban Jansson	1	
Andreas Nilsson	1	
Stefan Bloom	1	
Björn Karlsson	1	
Dan Olsson	1	
Vesa Kemppainen	1	
Eva Karlsson	1	
Kenneth Johansson	1	
Johan Kinhult	1	

## Resultatlistor

## Bordtennis

Klubbmästerskap 1975Herrar-seniorer

1. Jörgen Furudahl, klubbmästare
2. Lars Moodh
3. Jan Moodh
4. Peter Jacobsson
5. Kim Åkesson
6. Jan Larsson
7. Joakim Edgren
8. Jerry Eriksson
9. Anders Eliasson
10. Arvid Bloom
11. Tuomo Kemppainen
12. Lennart Hjelm
13. Stefan Bloom
14. Örjan Karlsson
15. Jan Nilsson
16. Jerker Edgren

Pojkar\_B.

1. Peter Jacobsson, klubbmästare
2. Anders Eliasson
3. Jerry Eriksson
4. Urban Bloom
5. Jerker Edgren
6. Joakim Edgren
7. Mattias Edgren
8. Lennart Hjelm
9. Örjan Karlsson
10. Stefan Bloom
11. Jan Nilsson
12. Patrik Källén
13. Benny Ågren
14. Johan Andersson
15. Mats Adolfsson
16. Tuomo Kemppainen

Pojkar\_A.

1. Kim Åkesson, klubbmästare
2. Jan Moodh
3. Jerry Eriksson
4. Lennart Hjelm
5. Svenne Eriksson
6. Peter Jacobsson
7. Jan Nilsson
8. Stefan Bloom
9. Joakim Edgren
10. Martin Andersson
11. Örjan Karlsson
12. Tuomo Kemppainen
13. Mats Adolfsson
14. Anders Eliasson
15. Mattias Edgren
16. Johan Andersson

Pojkar\_C.

1. Jan Nilsson, klubbmästare
2. Jörgen Eriksson
3. Patrik Johansson
4. Tuomo Kemppainen
5. Stefan Bloom
6. Johan Hagenbrandt
7. Martin Andersson
8. Cenny Martinsson
9. Patrik Källén
10. Johan Andersson
11. Mats Adolfsson
12. Benny Ågren
13. Peter Andersson
14. Jerker Edgren
15. Svenne Eriksson
16. Roger Rundqvist

Pojkar D.

1. Mattias Edgren Klubbmästare
2. Martin Andersson
3. Patrik Källen
4. Henrik Milbers
5. Magnus Jacobsson
6. Örjan Aronsson
7. Niklas Eriksson
8. Urban Eriksson
9. Stefan Bloom
10. Örjan Eriksson
11. Daniel Svensson
12. Kent-Arne Gustavsson

Flickor A.

1. Liselott Bloom Klubbmästare
2. Marianne Karlsson
3. Annkristin Karlsson
4. Anneli Andersson

Herrar-dubbel

1. L. Moodh/J. Moodh Klubbmäst.
2. J.Eriksson/P.Jacobsson
3. U.Bloom/A.Bloom
4. J.Larsson/T.Nilsson
5. P.Johansson/J.Edgren
6. J.Eriksson/Ö.Karlsson
7. L.Hjelm/A.Eliasson
8. T.Kemppainen/M.Edgren

Mixed-dubbel

1. J.Furudahl/Y.Larsson Kl.mäst.
2. L.Karlsson/M.Karlsson
3. K.Åkesson/A-K Karlsson
4. U.Bloom/L.Bloom

## Månadstävlingar 1975.

<u>Pojkar.</u>			
	1.	Peter Jacobsson	48 p.
	2.	Joakim Edgren	34 p.
	3.	Teddy Andersson	30 p.
	4.	Mattias Edgren	29 p.
	5.	Jen Nilsson	21 p.
	6.	Stefan Bloom	18 p.
	7.	Patrik Källén	15 p.
	8.	Örjan Karlsson	12 p.
	9.	Anders Milbers	11 p.
	10.	Henric Milbers	7 p.
	11.	Magnus Dahlström	6 p.
	12.	Patrik Johansson	5 p.
	12.	Tom Glesåen	5 p.
	12.	Urban Jansson	5 p.
	15.	Glenn Ljunggren	4 p.
	15.	Martin Andersson	4 p.
	15.	Johan Andersson	4 p.
	18.	Jerker Edgren	3 p.
	18.	Tuomo Kemppainen	3 p.
	18.	Nils-A. Svensson	3 p.
	21.	Paul Gabrielsson	2 p.
	21.	Benny Ågren	2 p.
	23.	Svenne Eriksson	1 p.
	23.	Jörgen Eriksson	1 p.
	23.	Magnus Wogler	1 p.

<u>Flickor.</u>			
	1.	Gunnel Kjellström	24 p.
	2.	Katarina Ageborg	8 p.
	3.	Ylva Larsson	7 p.
	4.	Maria Ageborg	6 p.
	5.	Liselott Bloom	5 p.
	5.	Rosita Karlsson	5 p.
	5.	Jeanette Sandberg	5 p.
	8.	Anneli Andersson	3 p.
	8.	Annette Stenberg	3 p.
	8.	Ann-Sofi Johansson	3 p.
	11.	Elisabeth Martinsson	2 p.
	12.	Marika Rosenbaum	1 p.
	12.	Karina Karlsson	1 p.
	12.	Lena Mohlin	1 p.
	12.	Madelen Dahlström	1 p.

Rangordningsserierna 1974-75

1.	Peter Jacobsson	2252	poäng
2.	Jan Nilsson	2185	"
3.	Stefan Bloom	2116	"
4.	Mattias Edgren	2042	"
5.	Teddy Andersson	2039	"
6.	Joakim Edgren	2027	"
7.	Paul Gabrielsson	1924	"
8.	Patrik Källén	1812	"
9.	Anders Milbers	1746	"
10.	Jerker Edgren	1664	"
11.	Jörgen Eriksson	1566	"
12.	Patrik Johansson	1548	"
13.	Martin Andersson	1447	"
14.	Magnus Dahlström	1425	"
15.	Ylva Larsson	1418	"
16.	Maria Ageborg	1363	"
17.	Magnus Jacobsson	1354	"
18.	Tuomo Kemppainen	1338	"
19.	Katarina Ageborg	1207	"
20.	Henric Milbers	1205	"
21.	Örjan Karlsson	1201	"
22.	Svenne Eriksson	1052	"
23.	Niklas Eriksson	962	"
24.	Johan Andersson	846	"
25.	Nils-A. Svensson	828	"
26.	Gert Andersson	813	"
27.	Kristian Åberg	720	"
28.	Rosita Karlsson	691	"
29.	Benny Ågren	679	"
30.	Jeanette Paulsson	642	"
31.	Glenn Ljunggren	632	"
32.	Johan Hagenbrandt	541	"
33.	Urban Eriksson	524	"
34.	Anette Stenberg	469	"
35.	Anneli Andersson	462	"
35.	Rosmarie Larsson	462	"
37.	Johan Åberg	456	"
38.	Urban Jansson	434	"
39.	Mats Adolfsson	401	"
40.	Jens Hagelberg	399	"
41.	Cenny Martinsson	397	"
42.	Lars Henriksson	392	"
43.	Tom Glesåen	382	"
44.	Jeanette Sandström	366	"
45.	Paula Magnusson	363	"
46.	Benita Jonasson	362	"
47.	Lena Olsson	359	"
48.	Peter Andersson	334	"
49.	Thomas Olsson	333	"
50.	Magnus Wogler	305	"
51.	Madelen Dahlström	299	"
52.	Mikael Johansson	266	"
52.	Thomas Nilsson	266	"
54.	Örjan Eriksson	245	"
55.	Anders Andersson	237	"
56.	Karina Karlsson	179	"
57.	Annika Johansson	178	"
58.	Anders Svensson	141	"
59.	Kerstin Furudahl	139	"
60.	Roger Rundqvist	138	"